请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
用于直接控制Axioline F I/O的PLCnext Control。带两个以太网接口。包括连接器和总线基础模块
。
产品描述
适用于Axioline I/O系统的PLCnext AXC F 2152控制器快速、坚固并且易于使用。该控制器性能卓越且便于操作，专为恶劣的工业环境设计。
优势
Linux操作系统•
支持高级语言•

环境温度（运行）
55 °C ... 60 °C (仅与Axioline F电源模块AXL F PWR 1H搭配使用
（订货号2688297）)
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 85 °C
允许湿度（运行） 5 % ... 95 % (符合DIN EN 61131-2标准)
允许湿度（存放/运输） 5 % ... 95 % (符合DIN EN 61131-2标准)
冲击力（运行） 30g (符合 EN 60068-2-27/IEC 60068-2-27)
振动（操作） 5g (符合 EN 60068-2-6/IEC 60068-2-6)
空气压力（运行） 70 kPa ... 106 kPa (最高可达海拔3000 m)
空气压力（存放/运输） 58 kPa ... 106 kPa (最高可达海拔4500 m)
认证
ATEX
标识  II 3 G Ex ec IIC T4 Gc
证书 TÜV 19 ATEX 8356 X
参考标准 EN IEC 60079-0, EN IEC 60079-7
AXC F 2152 - 控制器
2404267
2024年7月4日 上午8:32     页码5 (7)
IECEx
标识 Ex ec IIC T4 Gc
证书 IECEx TUR 19.0031X
参考标准 IEC 60079-0 Ed. 7, IEC 60079-7 Ed. 5.1
CCC / China-Ex
标识 Ex ec IIC T4 Gc
证书 , 2021122304114448
参考标准 GB/T 3836.1-2021, GB/T 3836.3-2021
UL Ex，美国 / 加拿大
Class I, Zone 2, AEx nA IIC T4
Class I, Div. 2, Groups A, B, C, D
标识
Ex nA IIC Gc T4
证书 E366272
UL 60079-0, Ed. 6 / CSA C22.2 NO. 60079-0, Ed. 3参考标准
UL 60079-15, Ed. 4 / CSA C22.2 NO. 60079-15
UL，美国 / 加拿大
标识 cULus
证书 E238705
腐蚀性气体测试
标识 ISA S71.04.2013 G3 Harsh Group A,
DIN EN 60068-2-60:2016-06 Method 4
Industrial Cyber Security
标识 Industrial IT Security, IACS Component
证书 IITS2 029429 0027
注意 Configuration: Security Profile active
IEC 62443-4-1:2018
IEC 62443-4-2:2019
参考标准
PPP 15003B:2021 (IEC 62443-4-1: Full ML3 Process Profile)
电磁兼容数据
抗干扰测试符合EN IEC 61000-6-2标准 静电放电
（ESD）IEC 61000-4-2 标准B ，±6 kV触点放电，±8 kV空气放
电
抗干扰测试符合EN IEC 61000-6-2标准 电磁场IEC 61000-4-3 标
准A，场强： 10 V/m
抗干扰测试符合EN IEC 61000-6-2标准 快速瞬态（脉冲
）IEC 61000-4-4 标准 B，±2 kV
抗干扰测试符合EN IEC 61000-6-2标准 瞬态过电压（电涌
）IEC 61000-4-5 标准B；直流电源线：±0.5 kV/±1.0 kV（对称/不
对称）；现场总线电缆屏蔽：±1.0 kV
抗干扰测试符合EN IEC 61000-6-2标准 传导干扰IEC 61000-4-6
标准A，测试电压10 V
符合EMC 指标
噪音排放测试符合EN IEC 61000-6-4标准 级 A
AXC F 2152 - 控制器
2404267